www.baumer.com Page 1 / 2Notice technique A41.20
20
14
-0
1-
07
C
et

D055
Séparateur avec raccord process fileté
Codification D055
Dimensions - Types de montage
Code DN A B C Ø E  D
Poids
kg
D055-2H14 G ½ G ¼ 51 26 26 27 0,17
D055-2L14 G ½ G ½ 57 32 26 27 0,17
D055-2H24 ½ NPT G ¼ 51 26 26 27 0,17
D055-2L24 ½ NPT G ½ 57 32 26 27 0,17
D055-2H15 G ¾ G ¼ 52 27 31,85 32 0,27
D055-2L15 G ¾ G ½ 57 32 31,85 32 0,27
D055-2L25 ¾ NPT G ½ 57 32 31,85 32 0,27
Code DN A B C Ø E D
Poids
kg
D055-2L16 G 1 G ½ 55 29 40 30 0,37
D055-2L26 1″ NPT G ½ 55 29 40 30 0,37
D055-2L1A G 1 ½ G ½ 60 29 60 46 0,95
D055-2L2A 1 ½ NPT G ½ 60 29 60 46 0,95
D055-2L1C G 2 G ½ 62 29 70 54 1,43
D055-2L2C 2" NPT G ½ 62 29 70 54 1,43
D055 – x x xx
Modèle
Séparateur avec raccord process fileté D055
–
Matière du corps
Acier inoxydable 1.4404 (AISI 316L) 2
Raccord instrument
G ½ L
G ¼ 2) H
Raccord process
G ½ 3) 14
½ NPT 3) 24
G ¾ 15
¾ NPT 25
G 1 16
1 NPT 26
G 1 ½ 1A
1 ½ NPT 2A
G 2 1C
2 NPT 2C
2) Disponible uniquement avec les raccords process G ½, ½ NPT et G ¾
3) Non disponible avec capillaire